
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка № 305-17-VIII

Про затвердження звіту про виконання бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади за І півріччя 2022 року

Заслухавши та обговоривши звіт управління фінансів Калинівської 
селищної ради про виконання бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади за І півріччя 2022 року, відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 
та статті 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 
пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади за І півріччя 2022 року (далі - звіт) по доходах у сумі 
сто сорок два мільйони шістсот дев’ять тисяч вісімдесят три (142 609 083) 
гривні і по видатках у сумі сто два мільйони двісті п’ятдесят дві тисячі двісті 
п’ятдесят чотири (102 252 254) гривні з перевищенням доходів над видатками 
у сумі сорок мільйонів триста п’ятдесят шість тисяч вісімсот двадцять дев’ять 
(40 356 829) гривень, у тому числі:

1.1. По загальному фонду бюджету по доходах у сумі сто сорок один 
мільйон сімсот сімдесят дев’ять тисяч сімдесят чотири (141 779 074) гривні, 
по видатках у сумі дев’яносто сім мільйонів триста п’ятдесят сім тисяч 
п’ятсот сорок вісім (97 357 548) гривень з перевищенням доходів над 
видатками у сумі сорок чотири мільйона чотириста двадцять одна тисяча 
п’ятсот двадцять шість (44 421 526) гривень;

1.2. По спеціальному фонду бюджету по доходах у сумі вісімсот 
тридцять тисяч дев’ять (830 009) гривень, по видатках у сумі чотири мільйона 
вісімсот дев’яносто чотири тисячі сімсот шість (4 894 706) гривень з 



2

перевищенням видатків над доходами у сумі чотири мільйона шістдесят 
чотири тисячі шістсот дев’яносто сім (4 064 697) гривень;

2. Оприлюднити дане рішення згідно з чинним законодавством на 
офіційному сайті селищної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
Звіт про виконання дохідної частини загального фонду бюджету Калинівської селищної територіальної громади за 

1 півріччя 2022 року

-
Кад 

бюджетної

' , . . і; .. —

Уточнений
план за 1 
півріччя 
ЇЖІ р.

Фактично 
надійшло за (+/-) відхилення 

до уточненого
' • плану

%

ДО 
уточненого

Фактично 
надійшло за

1 півріччя 
2021р.

Відхилення фа
показників за 1

2022р. до фат
півріччя 

стичних 

ОзГр.

____________________ Найменування____________________
плану

ЛРН- %

10000000 Податкові надходження 95 836 000,00 106 454 063,00 10 618 063,00 111,1 86 677 182,00 19 776 881,00 22,8

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості 51 550 000,00 60 951 027,00 9 401 027,00 118,2 44 419 540,00 16 531 487,00 37,2

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 51 550 000,00 60 951 027,00 9 401 027,00 118,2 44 419 540,00 16 531 487,00 37,2

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 43 500 000,00 37 012 502,00 -6 487 498,00 85,1 37 172 370,00 -159 868,00 -0,4

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими 
агентами 7 000 000,00 21 807 413,00 14 807 413,00 311,5 6 272 058,00 15 535 355,00 247,7

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших 
ніж заробітна плата 350 000,00 1 809 970,00 1 459 970,00 517,1 293 472,00 1 516 498,00 516,7

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного декларування 700 000,00 321 142,00 -378 858,00 45,9 681 640,00 -360 498,00 -52,9

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 180 000,00 271 325,00 91 325,00 150,7 176 554,00 94 771,00 53,7

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів 150 000,00 201 529,00 51 529,00 134,4 129 804,00 71 725,00 55,3

13010100

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування 50 000,00 37 335,00 -12 665,00 74,7 40 206,00 -2 871,00 -7,1

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування) 100 000,00 164 194,00 64 194,00 164,2 89 598,00 74 596,00 83,3

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 678,00 678,00 678,00

13020200
Рентна плата за спеціальне використання води водних 
об'єктів місцевого значення 678,00 678,00 678,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення ЗО 000,00 69 118,00 39 118,00 230,4 46 750,00 22 368,00 47,8

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення 30 000,00 69 118,00 39 118,00 230,4 46 750,00 22 368,00 47,8

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 2 620 000,00 1 116 185,00 -1 503 815,00 42,6 2 253 441,00 -1 137 256,00 -50,5

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 350 000,00 96 354,00 -253 646,00 27,5 283 255,00 -186 901,00 -66,0

14021900 Пальне 350 000,00 96 354,00 -253 646,00 27,5 283 255,00 -186 901,00 -66,0

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції) 1 100 000,00 326 334,00 -773 666,00 29,7 961 988,00 -635 654,00 -66,1

14031900 Пальне 1 100 000,00 326 334,00 -773 666,00 29,7 961 988,00 -635 654,00 -66,1

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України 28 629,00 28 629,00 28 629,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів ( 
крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України) 1 170 000,00 664 868,00 -505 132,00 56,8 1 008 198,00 -343 330,00 -34,1

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України 41 486 000,00 44 115 526,00 2 629 526,00 106,3 39 827 647,00 4 287 879,00 10,8

18010000 Податок на майно 24 376 000,00 ЗО 551 488,00 6 175 488,00 125,3 24 689 083,00 5 862 405,00 23,7

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 56 000,00 76 278,00 20 278,00 136.2 46 434,00 29 844,00 64,3

18010200

І іодаток на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості 690 000,00 168 804,00 -521 196,00 24,5 597 322,00 -428 518,00 -71,7

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості 145 000,00 29 434,00 -115 566,00 20,3 98 551,00 -69 117,00 -70,1

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості 5 400 000,00

1 14 389 823,00
8 989 823,00 266,5 6 550 633,00 7 839 190,00 119,7



Начальник управління фінансів

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 15 600 000,00 14 717 449,00 -882 551,00 94,3 13 841 068,00 876 381,00 6,3

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 680 000,00 941 415,00 -738 585,00 56,0 2 850 505,00 -1 909 090,00 -67,0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 600 000,00 96 203,00 -503 797,00 16,0 499 884,00 -403 681,00 -80,8

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 180 000,00 110 103,00 -69 897,00 61,2 179 686,00 -69 583,00 -38,7

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 -25 000,00 0,0 25 000,00 -25 000,00 -100,0

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 0,00 21 979,00 21 979,00 21 979,00

18050000 Єдиний податок 17 110 000,00 13 564 038,00 -3 545 962,00 79,3 15 138 564,00 -1 574 526,00 -10,4

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 600 000,00 2 496 666,00 896 666,00 156,0 1 281 328,00 1 215 338,00 94,8

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 15 300 000,00 10 799 589,00 -4 500 411,00 70,6 13 641 270,00 -2 841 681,00 -20,8

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 
рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 210 000,00 267 783,00 57 783,00 127,5 215 966,00 51 817,00 24,0

20000000 Неподаткові надходження 323 000,00 138 677,00 -184 323,00 42,9 315 099,00 -176 422,00 -56,0
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 38 000,00 35 649,00 -2 351,00 93,8 19 483,00 16 166,00 83,0
21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, 
що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 
(дохід), нараховані на акції (частки) господарських 
товариств, у статутних капіталах яких є державна або 
комунальна власність 0,00 526,00 526,00 0,0 0,00 526,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до 
відповідного місцевого бюджету 526,00 526,00 0,0 526,00

21080000 Інші надходження 38 000,00 35 123,00 -2 877,00 92,4 19 483,00 15 640,00 80,3
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 38 000,00 9 267,00 -28 733,00 24,4 18 183,00 -8 916,00 -49,0

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних 
напоїв та тютюнових виробів 25 856,00 25 856,00 1 300,00 24 556,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 285 000,00 95 112,00 -189 888,00 33,4 263 724,00 -168 612,00 -63,9

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 285 000,00 95 090,00 -189 910,00 33,4 263 723,00 -168 633,00 -63,9

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань 55 000,00 22 300,00 -32 700.00 40,5 19 000,00 3 300,00 17,4

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 60 000,00 26 160,00 -33 840,00 43,6 55 313,00 -29 153,00 -52,7

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень 160 000,00 46 630,00 -113 370,00 29,1 188 050,00 -141 420,00 -75,2

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних 
з такою державною реєстрацією 10 000,00 0,00 -10 000,00 0,0 1 360,00 -1 360,00 -100,0

22090000 Державне мито 0,00 22,00 22,00 1,00 21,00 2100,0

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування 0,00 22,00 22,00 1,00 21,00 2100,0

24000000 Інші неподаткові надходження 0,00 7 916,00 7 916,00 31 892,00 -23 976,00 -75,2
24060000 Інші надходження 0,00 7 916,00 7 916,00 31 892,00 -23 976,00 -75,2
24060300 Інші надходження 0,00 7 916.00 7 916,00 31 892,00 -23 976,00 -75,2
Разом доходів (без врахування міжбюджентих трансфертів) 96 159 000,00 106 592 740,00 10 433 740,00 110,9 86 992 281,00 19 600 459,00 22,5
40000000 Офіційні трансферти 35 186 334,00 35 186 334,00 0,00 100,0 32 112 681,00 3 073 653,00 9,6

41300000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 34 788 000,00 34 788 000,00 0,00 100,0 30 216 100,00 4 571 900,00 15,1

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 34 788 000,00 34 788 000,00 0,00 100,0 30 216 100,00 4 571 900,00 15J

41040000
Дотація з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 296 550,00 296 550,00 0,00 100,0 1 182 504,00 -885 954,00 -74,9

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету 296 550,00 296 550,00 0,00 100,0 1 182 504,00 -885 954.00 -74,9

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 101 784,00 101 784,00 0,00 100,0 714 077,00 -612 293,00 -85,7

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 101 784,00 101 784,00 0,00 100,0 129 433,00 -27 649,00 -21,4

41051700

Субвенція з місцевого бюджеіу за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки особам 
з особливи освітними потребами, що утворився на 131 044,00 -131 044,00 -100,0

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 0,00 453 600,00 -453 600,00 -100,0

Разом доходів 131 345 334,00 141 779 074,00 10 4/VM0,00 107,9 119 104 962,00 22 674 112,00 19,0

Оксана Єлецька
2-40-30

Оксана СОЛОДЕНКО



Додаток 2

Звіт про виконання дохідної частини спеціального фонду бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади за І півріччя 2022 року

грн.

■ ■
Уточнений 

план за І 
півріччя 2022 

Р-

Фактично 
надійшло за 

І півріччя 2022 
: р.

(+/-) 
відхилення до 

уточненого 
плану

.....................

% виконання 
до 

уточненого 
плану

Фактично 
надійшло за
І півріччя 

2021р.

Відхилення фактичних 
показників за 1 півріччя 

2022р. до фактичних 
показників за І півріччя 

.................202 р.....
Код 

бюджетної 
класифікації

■

Найменування грн. %

10000000 Податкові надходження 0,00 28 946,00 28 946,00 28 747,00 199,00 0,7
19000000 Інші податки та збори 0,00 28 946,00 28 946,00 28 747,00 199,00 0,7

19010000 Екологічний податок 0,00 28 946,00 28 946,00 28 747,00 199,00 0,7

19010100

Екологічний податок, який справляється 
за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними 
джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису 0,00 28 456,00 28 456,00 28 561,00 -105,00 -0,4

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях 
чи на об'єктах, крім розміщення окремих 
видів відходів як вторинної сировини 0,00 490,00 490,00 186,00 304,00 163,4

20000000 Неподаткові надходження 2 172 573,00 801 063,00 -1 371 510,00 36,9 3 064 256,00 -2 263 193,00 -73,9

24000000 Інші неподаткові надходження 801 063,00 801 063,00 3 064 256,00 -2 263 193,00 -73,9

24170000

Надходження коштів пайової участі у 
розвитку інфраструктури населеного 
пункту 0,00 1 199 388,00 -1 199 388,00 -100,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 172 573,00 801 063,00 -1 371 510,00 36,9 1 864 868,00 -1 063 805,00 -57,0

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами 
згідно з бїх основною діяльністю 2 172 573,00 764 742,00 -1 407 831,00 35,2 1 566 074,00 -801 332,00 -51,2

25010100

1 Ілата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 1 922 573,00 675 243,00 -1 247 330,00 35,1 1 475 427,00 -800 184,00 -54,2

25010300

Плата за оренду майна бюджетних 
установ, що здійснюється відповідного до 
Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна» 250 000,00 88 605,00 -161 395,00 35,4 90 647,00 -2 042,00 -2,3

25010400

Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
( крім нерухомого майна) 894,00 894,00 894,00

25020000
Інші джерела власних надходжень 
бюджетних установ 36 321,00 36 321,00 298 794,00 -262 473,00 -87,8

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 36 321,00 36 321,00 298 794,00 -262 473,00 -87,8

33010000 Кошти від продажу землі 0,00 16 614,00 -16 614,00 -100,0

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення , 
що перебувають у державній або 
когмунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим 0,00 16 614,00 -16 614,00 -100,0

Разом доходів 2 172 573,00
830>ХІ9Д^ -1 342 564,00 38,2 3 109 617,00 -2 279 608,00 -73,3

Начальник управління фінансів

Оксана Єлецька

Оксана СОЛОДЕНКО



Видатки Додаток З

Видатки бюджету Калинівської селищної територіальної громади за 1 півріччя 2022 року склали 102 252 254 грн.. у тому числі видатки загального фонду 97 357 548 грн.. що складає 61.4% до уточненого 
плану на І півріччя 2022 р.. спеціального - 4 894 706 грн.. що складає 7,0 % до уточнених призначень на 2022 року

Виконання видаткової частини бюджету Калинівської селищної територіальної громади 
за І півріччя 2022 року

Загальний фонд
грн.

Найменування показника

Затверджено на 1 
півріччя 2022 р. з 

урахуванням 
внесених змін

Фактичне 
виконання за І 

півріччя 2022 р.

Відхилення від 
уточненого 
плану на 1 

півріччя 2022р. 
(+.-)

% виконання
ДО 

затвердженого 
плану

Фактичне 
виконання за 

І півріччя 
2021 р.

Відхилення від фактичного 
виконання І півріччя 2021 р. (♦,- 

)

грн. %

1 2 3 4 5 6 7 8

Державне управління 23 217 650 15 679 553 -7 538 097 67,5 13 227 950 2 451 603 18,5
0150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

17 152 170 11 383 169 -5 769 001 66,4 10 932 357 450 812 4.1

0160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 6 065 480 4 296 384 -1 769 096 70,8 2 295 593 2 000 791 87,2

Освіта 71 038 173 50 559 499 -20 478 674 71,2 52 775 934 -2 216 435 -4,2
1010 Надання дошкільної освіти 10 465 499 6 801 341 -3 664 158 65,0 7 040 731 -239 390 -3,4

1021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 17 757 964 13 371 179 -4 386 785 75,3 12 161 457 1 209 722 9,9

1031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти (за рахунок освітньої субвенції)

34 788 000 25 703 727 -9 084 273 73,9 30 123 010 -4 419 283 -14,7

1061 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією)

1 975 013 0 -1 975 013 0,0 0 0

1070 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми

3 023 993 2 290 400 -733 593 75,7 1 428 396 862 004 60,3

1080 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 1 385 440 1 361 613 -23 827 98,3 1 121 050 240 563 21,5

1141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 1 526 000 1 014 132 -511 868 66,5 873 563 140 569 16,1

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480 1 810 -12 670 12,5 1 810 0 0.0

1200 Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

101 784 15 297 -86 487 15,0 25 917 -10 620 -41,0

Охорона здоров'я 4 936 337 3 017 367 -1 918 970 61,1 582 348 2 435 019 418,1
2111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

4 586 337 2 875 869 -1 710 468 62,7 266 492 2 609 377 979.2

2144 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет

0 0 0 315 856 -315 856 -100,0

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 350 000 141 498 -208 502 40,4 0 141 498

Соціальний захист та соціальне забезпечення 9 711485 7 834 135 -1 877 350 80,7 882 987 6 951 148 787,2

3133 Інші заходи та заклади молодіжної політики 364 256 150 266 -213 990 41,3 0 150 266

3160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям 
з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

15 000 5 714 -9 286 38,1 6 819 -1 105 -16,2

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

9 332 229 7 678 155 -1 654 074 82,3 876 168 6 801 987 776,3

Культура і мистецтво 3 262 770 2 406 807 -855 963 73,8 2 375 634 31 173 1,3

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 452 260 337 791 -114 469 74,7 439 039 -101 248 -23,1

4040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 637 960 484 661 -153 299 76,0 393 368 91 293 23,2

4060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

1 560 210 1 169 947 -390 263 75,0 1 176 671 -6 724 -0,6

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва

597 340 399 408 -197 932 66,9 286 986 112 422 39,2

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 15 000 15 000 0 100,0 79 570 -64 570 -81,1

Фізична культура і спорт 118 500 13 866 -104 634 11,7 0 13 866
5011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

118 500 13 866 -104 634 11.7 0 13 866

Житлово-комунальне господарство 17 474 317 9 613115 -7 861 202 55,0 6 260 254 3 352 861 53,6

6030 Організація благоустрою населених пунктів 12 692 580 6 652 555 -6 040 025 52,4 4 895 456 1 757 099 35,9

6071 Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово- 
комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, 
та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво 
(надання)

79 000 0 -79 000 0,0 209 788 -209 788 -100,0

6090 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 4 702 737 2 960 560 -1 742 177 63,0 1 155 010 1 805 550 156,3

Економічна діяльність 57100 0 -57 100 0,0 0 0
7461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

49 000 0 -49 000 0,0 0,0 0

7680 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 8 100 0 -8 100 0,0 0 0

Інша діяльність 9 905 689 6 066 695 -3 838 994 61,2 2 714 689 3 352 006 123,5

8110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

2 365 689 178 291 -2 187 398 7,5 99 800 78 491 78,6

8230 Інші заходи громадського порядку та безпеки 4 740 000 3 089 025 -1 650 975 65,2 2 614 889 474 136 18.1

8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 800 000 2 799 379 -621 100,0 0 2 799 379

Резервний фонд 12189 453 44 -12189 409 0,0 0 44

8710 Резервний фонд місцевого бюджету 12 189 409 0 -12 189 409 0,0 0 0

8775 Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого 
бюджету

44 44 0 100,0 0 44

Міжбюджетні трансферти 6 638 900 2 166 467 -4 472 433 32,6 3 757 200 -1 590 733 -42,3

9110 Реверсна дотація 6 192 600 1 720 167 -4 472 433 27,8 3 382 200 -1 662 033 -49,1

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 0 0 375 000 -375 000 -100,0



9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

446 300 446 300 0 100,0 0 446 300

Всього видатк/в загального фонду: 158 550 374 97 357548 -67 192 826 61,4 82 576 996 14 780 552 17,9

Спеціальний фонд

Найменування показника

Уточнені 
бюджетні 

призначення на 
2022 р. з 

урахуванням 
внесених змін

Фактичне 
виконання за І 

півріччя 2022 р.

Відхилення від 
уточненого 

плану на 2022р. 
(+.-)

% до 
затвердженого 

плану на 
2022р.

Фактичне 
виконання за

1 півріччя 
2021 р.

Відхилення від фактичного 
виконання І півріччя 2021 р. (+,- 

)

грн. %

Державне управління 9 052 767 642 627 -8 410140 7,1 1015 512 -372 885 -36,7

0150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

1 586 000 629 827 -956 173 39,7 761 434,00 -131 607 -17,3

0160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах

230 145 12 800 -217 345 5,6 254 078,00 -241 278 -95,0

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 7 236 622 0 -7 236 622 0,0 0,00 0

Освіта 3 886 950 422 710 -3 464 240 10,9 1 576 563 -1 153 853 -73,2
1010 Надання дошкільної освіти 607 979 72 127 -535 852 11,9 425 679 -353 552 -83,1

1021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 3 058 971 130 591 -2 928 380 4,3 947 834 -817 243 -86,2

1080 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 220 000 219 992 -8 100,0 122 500 97 492 79,6

1141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 0 0 0 80 550 -80 550 -100,0

Охорона здоров'я 25 000 24 799 -201 99,2 78 000 -53 201 -68,2
2111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

25 000 24 799 -201 99,2 78 000 -53 201 -68,2

Соціальний захист та соціальне забезпечення S0 000 0 -50 000 0,0 0 0

3133 Інші заходи та заклади молодіжної політики 50 000 0 -50 000 0,0 0 0

Культура і мистецтво 78 000 23 000 -55 000 29,5 108 000 -85 000 -78,7
4040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 55 000 0 -55 000 0,0 0 0

4060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

0 0 0 108 000 -108 000 -100,0

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва

23 000 23 000 0 100,0 0 23 000

Житлово-комунальне господарство 13 066 080 69 677 -12 996 403 0,5 302 036 -232 359 -76,9
6017 Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово- 
комунального господарства

250 377 0 -250 377 0.0 0 0

6030 Організація благоустрою населених пунктів 12 636 301 0 -12 636 301 0,0 132 634 -132 634 -100,0

6090 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 179 402 69 677 -109 725 38,8 169 402 -99 725 -58,9

Економічна діяльність 42 599 462 3 477 619 -39 121 843 8,2 7 999 426 -4 521 807 -56,5
7130 Здійснення заходів із землеустрою 233 000 0 -233 000 0,0 0 0

7310 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 2 770 479 37 360 -2 733 119 1,3 1 277 384 -1 240 024 -97,1

7321 Будівництво освітніх установ та закладів 15 644 000 3 440 259 -12 203 741 22,0 2 764 011 676 248 24,5

7322 Будівництво медичних установ та закладів 98 000 0 0 0,0 0 0

7324 Будівництво установ та закладів культури 0 0 0 297 128 -297 128 -100,0

7325 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту 0 0 0 ЗО 000 -ЗО 000 -100,0

7330 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 5 894 714 0 -5 894 714 0,0 3 408 903 -3 408 903 -100,0

7350 Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)

854 000 0 -854 000 0,0 42 000 -42 000 -100,0

7370 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій

10 000 000 0 -10 000 000 0,0 0 0

7461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

7 089 269 0 -7 089 269 0,0 180 000 -180 000 -100,0

7650 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 
права на неї

16 000 0 -16 000 0,0 0 0

Інша діяльність 713 264 234 274 -478 990 32,8 439 000 -204 726 -46,6
8110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

105 300 104 674 -626 99,4 0 104 674

8230 Інші заходи громадського порядку та безпеки 22 000 0 -22 000 0,0 439 000 -439 000 -100,0

8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 200 000 129 600 -70 400 64,8 0 129 600

8311 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 385 964 0 -385 964 0,0 0 0

Всього видатків спеціального фонду: 69 471 523 JJ94 706 -64 576 817 7,0 11 518 537 -6 623 831 -57,5
Разом загальний і спеціальний фонд: 228 021 89^ 102 252 254 -125 769 643 44,8 94 095 533 8 156 721 8,7

Начальник управління фінансів / / Оксана СОЛОДЕНКО

Світлана Курченко / / / /

/



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка № 306-17-VIII

Про затвердження звіту про використання коштів резервного фонду 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади за січень- 
червень 2022 року

Заслухавши та обговоривши звіт управління фінансів Калинівської 
селищної ради про використання коштів резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади за січень- червень 2022 року, 
відповідно до статті 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та пункту 4 статті 24 Бюджетного кодексу України, Калинівська 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про використання коштів резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади за січень-червень 2022 року, 
що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

та міжнародного

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток

до рішення сесії Калинівської селищної ради 
від 19 серпня 2022 року № 306-17-VIII

Звіт про використання коштів резервною фонду бюджету Калинівської селищної
територіальної громади за січень - червень 2022 року

/. Передбачено в бюджеті

Нормативний документ Сума, грн

Резервний фонд

Рішення Калинівської селищної ради від
24.12.2021 р № 261 -12-VIII "Про бюджет 

Калинівської селищної територіальної громади 
на 2022 рік"

2000000,000

Рішення Калинівської селищної ради від 
01.04.2022 р № 290-15-VIII "Про внесення змін 

до рішення Калинівскої селищної ради від
24.12.2021 р № 261-12-VIII "Про бюджет 

Калинівської селищної територіальної громади 
на 2022 рік"

11000000,000

Всього: 13000000,000

2. Спрямування коштів

Розпорядник коштів Нормативний документ Виділено 
коштів, грн

Цілове призначення Касові 
видатки, грн

Залишок 
невикористан 

их коштів, 
грн

Калинівська селищна
рада

Рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 22.02.2022 № 31-02 "Про 

виділення коштів з резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної 

громади"

132000,000 придбання генераторів 119730,000 12270,000

Комунальне 
некомерційне 

підприємство "Центр 
первинної медико- 

санітарної допомоги 
Калинівської 

селищної ради"

Рішення виконавчого комітегу Калинівської 
селищної ради від 22.02.2022 № 31-02 "Про 

виділення коштів з резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної 

громади"

9000,000 придбання генераторів 8799,000 201,000

Управління 
соціального захисту 

населення 
Калинівської 

селищної ради

Рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 26.05.2022 № 90-09 "Про 

виділення коштів з резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної 

громади"

44,310

компенсація витрат за 
тимчасове розміщення 

внутрішньо перемішених 
осіб, які перемістилися у 

період воєнного стану

44,310 0,000

Управління 
соціального захисту 

населення 
Калинівської 

селищної ради

Рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 29.06.2022 № 116-10 "Про 

виділення коштів з резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади 
для виплати особам, що розмістили внутрішньо 

переміщених осіб"

1107,750

компенсація витрат за 
тимчасове розміщення 

внутрішньо переміщених 
осіб, які перемістилися у 

період воєнного стану

Комунальне 
підприємство 
Калинівської 

селищної ради 
"Благоустрій"

Рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 29.06.2022 № 117-10 "Про 

виділення коштів з резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади 

для ліквідації наслідків бойових дій”

730000,000

виконання робіт по 
демонтажу об'єктів, 

зруйнованих або 
пошкоджених внаслідок 

воєнних дій

Всього:
872152,060 _________________________

128573,310 743578,750

3. Залишок нерозподілених бюджетних призначень, станом на 01.07.2022 - 12827847,940 грн.

Начальник управління фінансів Оксана СОЛОДЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка № 307-17-VIII

Про вступ Калинівської селищної ради у Всеукраїнську асоціацію органів 
місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад»

Розглянувши лист Всеукраїнської асоціації місцевого самоврядування 
«Асоціація об’єднаних територіальних громад» від 14.07.2022 №127/22, 
керуючись частиною 1 статті 15 та пунктом 21 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою більш ефективного 
виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, сприяння місцевому і 
регіональному розвитку, захисту прав та інтересів територіальної громади, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Вступити у Всеукраїнську асоціацію органів місцевого 
самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад».

2. Уповноважити Калинівського селищного голову Олексенко Юлію 
Олексіївну представляти Калинівську селищну раду у Всеукраїнській асоціації 
органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних 
громад».

3. Надіслати це рішення до Всеукраїнської асоціації органів місцевого 
самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад».

4. Контроль за вик 
питань фінансів, бюд 
інвестицій та міжнаро

Селищний голова

ішення покласти на постійну комісію з 
ня соціально-економічного розвитку, 

Калинівської селищної ради.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка № 308-17-VIII

Про внесення змін до структури 
Калинівської селищної ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Кодексу законів про працю України, постанови Кабінету Міністрів України від 
09 березня 2005 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 
та інших органів» та з метою підвищення ефективності роботи Калинівської 
селищної ради, Калинівська селищна рада:

ВИРІШИЛА:

1. ВНЕСТИ зміни до структури Калинівської селищної ради, а саме:
1.1. ВИВЕСТИ зі структури відділу організаційно-кадрового та 

документального забезпечення апарату Калинівської селищної ради посаду:
головний спеціаліст - 1 одиниця.

1.2. ВВЕСТИ в структуру апарату Калинівської селищної ради посаду: 
уповноважена особа у сфері публічних закупівель - 1 одиниця.

2. УТВОРИТИ:
2.1. сектор з питань оборони, цивільного захисту, охорони довкілля та 

роботи з правоохоронними органами Калинівської селищної ради;

3. ВВЕСТИ в структуру сектору з питань оборони, цивільного захисту, 
охорони довкілля та роботи з правоохоронними органами Калинівської 
селищної ради посади:

завідувач сектору - 1 одиниця;
головний спеціаліст - 1 одиниця.



2

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського 
забезпечення - головному бухгалтеру Калинівської селищної ради 
Максименко В.Я. підготувати та подати на затвердження зміни до штатного 
розпису Калинівської селищної ради.

5. ЗАТВЕРДИТИ структуру Калинівської селищної ради в новій редакції.

6. Визнати такою, що втратила чинність структура Калинівської селищної 
ради, затверджена рішенням Калинівської селищної ради від 25 червня 2022 
року № 296-16-VIII «Про внесення змін до структури Калинівської селищної 
ради».

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Калинівського 
селищного голову.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка №309-17-VIII

Про реорганізацію (перепрофілювання) 
закладів загальної середньої освіти 
Калинівської селищної ради
Фастівського району Київської області

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 
повну загальну середню освіту», керуючись статтями 26,42 та 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення сесії 
Калинівської селищної ради від 14 липня 2021 року № 140-06-VIII «Про 
затвердження перспективного плану оптимізації мережі закладів освіти 
Калинівської селищної ради на 2021-2022 роки», з метою підвищення 
ефективності заходів щодо розвитку освітньої галузі Калинівської селищної 
територіальної громади Фастівського району Київської області, оптимізації 
мережі закладів освіти, ефективного використання наявних приміщень та 
створення належних умов для здобуття громадянами дошкільної, повної 
загальної середньої та позашкільної освіти, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Реорганізувати Малосолтанівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області у 
Малосолтанівську гімназію Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області (зі структурними підрозділами: дошкільний, початкова 
школа).

2. Реорганізувати Плесецьку загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області у Плесецьку 
гімназію Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області (зі 
структурним підрозділом - початкова школа).



2

3. Реорганізувати Данилівський заклад загальної середньої освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області у 
Данилівську гімназію Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області (зі структурними підрозділами: дошкільний, початкова 
школа).

4. Реорганізувати Калинівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 2 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області у 
Калинівську гімназію Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області (зі структурними підрозділами: дошкільний, початкова 
школа).

5. Перейменувати Кожухівську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області у 
Кожухівську гімназію Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області (зі структурним підрозділом - початкова школа).

6. Затвердити Статути закладів, зазначених у пунктах 1-5 даного рішення, у 
новій редакції.

7. Керівникам закладів, зазначених у пунктах 1-5 даного рішення здійснити 
дії щодо державної реєстрації змін до установчих документів у порядку та 
терміни, визначені чинним законодавством України.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань освіти, культури, туризму, молоді, 
фізкультури і спорту, охорони зд^ре оціального захисту населення.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка №310-17-VIII

Про затвердження нових назв закладів дошкільної освіти Калинівської 
селищної ради Фастівського району Київської області

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій», ст.16 Закону України 
«Про дошкільну освіту», ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
з метою організації і забезпечення здійснення повноважень у сфері управління 
дошкільною освітою, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити нові назви закладів дошкільної освіти Калинівської 
селищної ради Фастівського району Київської області, а саме:

№ 
з/п

Фактична назва Нова назва

1 ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
(ЯСЛА-САДОК) ВЕСНЯНОЧКА 

КАЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ВАСИЛЬКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Заклад дошкільної освіти (ясла- 
садок) «Весняночка» Калинівської 

селищної ради Фастівського 
району Київської області

2. ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ЯСЛА-САДОК "ДЮЙМОВОЧКА" 
ПЛЕСЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ВАСИЛЬКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Плесецький заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) «Дюймовочка» 

Калинівської селищної ради
Фастівського району Київської 

області



2

3. ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) ЗОЛОТИЙ 

ПІВНИК ДАНИЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 
РАДИ ВАСИЛЬКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кожухівський заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) «Золотий 

півник» Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської 

області

2. Затвердити статути закладів дошкільної освіти Калинівської селищної 
ради Фастівського району Київської області в новій редакції.

3. Керівникам закладів дошкільної освіти Калинівської селищної ради 
вчинити дії щодо державної реєстрації змін до установчих документів у порядку 
та терміни, визначені чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням ; 
Калинівської селищної ради z 
фізкультури і спорту, охоронц.3^0

I X / \ і/ S X / \
I 'S| ГО <-*• I 

/
Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

ішення покласти на постійну комісію 
освіти, культури, туризму, молоді, 

Пального захисту населення.



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка № 311 -17-VI11

Про затвердження статуту Опорного закладу освіти «Калинівський 
академічний ліцей - освітній центр» Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області в новій редакції

У зв’язку з приведенням установчих документів у відповідність до вимог 
чинного законодавства, відповідно до частини 1 статті 13, частин 6, 8 статті 22, 
частини 2 статті 25 Закону України «Про освіту», статей 32-35 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань», керуючись статтею 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити статут Опорного закладу освіти «Калинівський 
академічний ліцей - освітній центр» Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області (код ЄДРПОУ 04359873) в новій редакції, що 
додається.

2. Керівнику Опорного закладу освіти «Калинівський академічний ліцей 
- освітній центр» Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області вчинити дії щодо державної реєстрації змін до установчих документів у 
порядку та терміни, визначені чинним законодавством України.

3. Контроль за виконай 
Калинівської селищної ради/^ 
фізкультури і спорту, охорон^ 

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

я покласти на постійну комісію 
ти, культури, туризму, молоді, 

ьного захисту населення.



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка №312-17-VIII

Про затвердження технічної документації 
щодо встановлення меж земельної ділянки

Розглянувши технічну документацію щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), яка передається в оренду ПрАТ «Київстар» 
для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, що 
розташована по вулиці Жовтнева, 30-Г в межах с. Велика Солтанівка 
Фастівського району Київської області, враховуючи висновок постійної 
комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища (пункт 01 протоколу № 05 від 09.08.2022 р.), у відповідності до 
пункту 36 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст.12, 186 Земельного кодексу України, Калинівська селищна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), кадастровий номер 3221480901:01:004:0002, 
площа 0,0114 га, яка передається в оренду ПрАТ «Київстар» для розміщення 
та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій (13.01), що розташована по 
вулиці Жовтнева, 30-Г в межах с.
Київської області, розроблену ТОВ «

го •? І
V-- *4 \

Ns
b-r

ика Солтанівка Фастівського району 
VTMB ПЛЮС».

* П /;?
Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка №313-17-VIII

Про затвердження технічної документації
з нормативної грошової оцінки земельної ділянки

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 0,4281 га, яка передана в оренду 
гр. Тимощуку P.O. для розміщення та експлуатації будівель і споруд 
автомобільного транспорту та дорожнього господарства (12.04) (за межами 
населеного пункту) на території Калинівської селищної територіальної 
громади Фастівського району Київської області, враховуючи висновок 
постійної комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з питань 
містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища (пункт 02 протоколу № 05 від 09.08.2022 р.), у 
відповідності до пункту 36 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.12 Земельного кодексу України, ст. 23 Закону 
України «Про оцінку земель», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,4281 га, кадастровий номер 
3221480900:03:003:0001, яка передана в оренду гр. Тимощуку P.O. для 
розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 
дорожнього господарства (12.04) (за межами населеного пункту) на території 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району 
Київської області, розроблену ТОВ «МЕЖУВАЛЬНИК».

2. Встановити нормативну грошову оцінку вказаної земельної ділянки 
станом на 2022 рік в сумі 507 311,34 грн (п’ятсот сім тисяч триста 
одинадцять гривень 34 коп.)

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
ради VIII 
відносин 
Ц \ IW ’д ° \

---

Калинівської селищної 
архітектури, земельних 
середовища.

Селищний голова

ання з питань містобудування, 
они навколишнього природного

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Ip
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка № 314-17-VIII

Про внесення змін до рішення сесій в 
зв’язку з виправленням технічних помилок

Розглянувши заяву ТОВ «Оператор газотранспортної системи України» 
від 27.01.2022 р. за № 81/07-22 з листом Головного управління
Держгеокадастру у Київській області від 24.01.2022 року за № 0,9764- 
188/335-22 про зміну кадастрового номера земельної ділянки в рішенні 
Калинівської селищної ради від 24.12.2021 р. за № 276-12-VIII, враховуючи 
висновок постійної комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з 
питань містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (пункт 03 протоколу № 05 від 
09.08.2022), керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА

1. Внести зміни в рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 
№276-12-VIII «Про затвердження проекту землеустрою та передачу 
земельної ділянки ТОВ «ОПЕРАТОР ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ СИСТЕМИ 
УКРАЇНИ» у постійне користування», вказавши кадастровий номер 
земельної ділянки 3221482100:03:002:0200 замість 3221482100:03:002:0001.

2. Координацію роботи щодо за 
покласти на секретаря Калинівської с£л 

Селищний голова

зпечення виконання даного рішення 
ради Лесю Новікову.

- у - * q І

/ Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка № 315-17-VIII

Про розробку детального плану території

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на виготовлення 
містобудівної документації - детального плану території, беручи до уваги 
протокол постійної комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з 
питань містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища від 09.08.2022 №5, відповідно до 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 19, п. З ст. 
24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Калинівська 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати гр. Юдіну Віталію Миколайовичу (заява за вх. № 86/07-21 від 
15.06.2022) дозвіл на розробку містобудівної документації - детального плану 
території по вул. Центральна в с. Плесецьке Фастівського району Київської 
області на земельній ділянці площею 1,6013 га (кадастровий № 
3221486200:012:065:5004) у відповідності до затверджених положень плану 
зонування с. Плесецьке з урахуванням громадських та приватних інтересів.

1.1. Детальним планом визначити принципи планувально - просторової 
організації забудови, режим та параметри забудови земельної ділянки, 
розподіл території згідно з даними Державного земельного кадастру, з 
дотриманням планувальних та існуючих обмежень та обтяжень, які також 
визначені затвердженим генеральними планом відповідного населеного 
пункту Фастівського району Київської області.

1.2. Оприлюднити через засоби масової інформації та офіційний сайт 
Калинівської селищної ради інформацію про початок розробки детального 
плану з визначенням адреси та строків надання пропозицій та зауважень по 
розробці детального плану території фізичними та юридичними особами з 



2

врахуванням державної планованої діяльності стратегічної екологічної оцінки 
з метою одержання та врахування зауважень і пропозицій громадськості.

1.3. Виготовлений детальний план території подати на розгляд і 
затвердження до Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області.

2. Надати гр. Юдіну Віталію Миколайовичу (заява за вх. № 87/07-21 від 
15.02.2022) дозвіл на розробку містобудівної документації - детального плану 
території по вул. Центральна в с. Плесецьке Фастівського району Київської 
області на земельній ділянці площею 0,704 га (кадастровий 
№3221486200:02:065:5005) у відповідності до затверджених положень плану 
зонування с. Плесецьке з урахуванням громадських та приватних інтересів.

2.1. Детальним планом визначити принципи планувально - просторової 
організації забудови, режим та параметри забудови земельної ділянки, 
розподіл території згідно з даними Державного земельного кадастру, з 
дотриманням планувальних та існуючих обмежень та обтяжень, які також 
визначені затвердженим генеральним планом відповідного населеного пункту 
Фастівського району Київської області.

2.2. Оприлюднити через засоби масової інформації та офіційний сайт 
Калинівської селищної ради інформацію про початок розробки детального 
плану з визначенням адреси та строків надання пропозицій та зауважень по 
розробці детального плану території фізичними та юридичними особами з 
врахуванням державної планованої діяльності стратегічної екологічної оцінки 
з метою одержання та врахування зауважень і пропозицій громадськості.

2.3. Виготовлений детальний план території подати на розгляд і 
затвердження до Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з пи 
відносин та охорони навкол

удування, архітектури, земельних 
дцого середовища.
L \ I I

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка №316-17- VIII

Про проведення інвентаризації 
земельної ділянки

Заслухавши інформацію першого заступника селищного голови щодо 
проведення інвентаризації земельної ділянки для облаштування військово- 
спортивного об’єкту для тренування зі стрільби в селі Діброва, з метою 
сприяння забезпеченню готовності жителів Калинівської громади до 
національного спротиву та для опанування базовими загальновійськовими 
знаннями, практичними вміннями і навичками, враховуючи висновок постійної 
комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища (пункт 1 протоколу від 18.08.2022 № 06), у відповідності до Закон}’ 
України «Про основи національного спротиву», пункту 36 частини 1 статті 25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 122 
Земельного кодексу України, ст. 35, 57 Закону України «Про землеустрій», 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :
1. Провести інвентаризацію земельної ділянки площею 5,7202 га, 

розташованої в селі Діброва Фастівського району Київської області.

2. Замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки площею 5,7202 га для будівництва та 
обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту (07.02) в селі Діброва 
Фастівського району Київської області.

3. Готову технічну документацію подати на розгляд і затвердження сесії 
Калинівської селищної ради.

4. Контроль за виконанням цього рішен: 
ради VIII /скликанняКалинівської селищної 

архітектури, земельних 
середовища.

відносин гІІ . * І /

Селищний голова

\

покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, 

навколишнього природного

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Фастівського району 
Київської області

Сімнадцята сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 19 серпня 2022 року смт Калинівка №317-17-VIII

Про дозвіл на передачу в 
суборенду земельної ділянки

Розглянувши заяви Глінського Валерія Володимировича від 10.08.2022 р. 
за № 279/07-22 та Глінського Віктора Володимировича від 10.08.2022 р. за № 
280/07-22 про надання дозволу на передачу Віт Людмилі Володимирівні в 
суборенду земельних ділянок з кадастровими номерами 3221484902:02:005:0072 
та 3221484902:02:005:0073, що перебувають в оренді у заявників згідно Витягу 
з ДРП індексний № 236665442 від 11.12.2020, реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна 2246822932214 та Витягу з ДРП індексний № 236669292 від 
11.12.2020, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2246844732214, 
враховуючи висновок постійної комісії Калинівської селищної ради VIII 
скликання з питань містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (пункт 2 протоколу № 6 від 18.08.2022), 
у відповідності до п.34 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.12, 122 Земельного кодексу України, статті 8 Закону України «Про 
оренду землі» Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1 .Дозволити Глінському Валерію Володимирович передати в суборенду Віт 
Людмилі Володимирівні земельну ділянку площею 0,0825 га, кадастровий № 
322148492:02:005:0072, розташовану в межах села Скрипки Фастівського району 
Київської області по вул. Зарічна.

2. Дозволити Глінському Віктору Володимирович передати в суборенду Віт 
Людмилі Володимирівні земельну ділянку площею 0,0825 га, кадастровий № 
322148492:02:005:0073, розташовану в межах села Скрипки Фастівського району 
Київської області по вул. Зарічна.

3. Умови договорів суборенди вказаних земельних ділянок обмежити
умовами основного договору оренди.

4. Контроль за виконанн 
Калинівської селищної

Селищний голова

архітектури, земельних 
середовища.

іщення покласти на постійну комісію 
кання

они
з питань містобудування, 

навколишнього природного

Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\305-17 Про затв.звіту про виконання бюджету за І півріччя 2022 року.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\306-17 Про затв.звіту про використання коштів резервного фонду.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\307-17 Про вступ до Асоціації ОТГ.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\308-17 Про внесення змін до структури.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\309-17 Про реорганізацію закладів загальної середньої освіти.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\310-17 Про затв.нових назв закладів дошкільної освіти.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\311-17 Про затв. статуту опорного закладу Калинівський академічний ліцей.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\312-17 Про затв.тех.док. щодо встановлення меж зем.ділянки.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\313-17 Про затв.тех.док. з нормативної грошової оцінки зем.ділянки.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\314-17 Про внесення змін до рішення в звязку з виправленням помилок.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\315-17 Про розробку детального плану території.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\316-17 Про проведення інвентаризації земельної ділянки.pdf
	D:\СЕСІЯ\17 сесія від 19.08.2022\317-17 Про дозвіл на передачу в суборенду земельної ділянки.pdf

